zawarta została umowa ze spółką ARCADIS Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie 

na wykonanie przeglądu i aktualizacji map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego 

od strony morza w tym morskich wód wewnętrznych we właściwości Urzędu Morskiego  

w Szczecinie. Wartość umowy wynosi 1 223 850,00 złotych brutto (słownie: milion dwieście 

dwadzieścia trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt 00/100 złotych). 

29 kwietnia 2025 r. zawarty został ze spółką ARCADIS Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie  

Aneks Nr 1 do ww. umowy, wprowadzający zmianę terminu wykonania końcowej wersji opracowania. 

3. Kontakt 

Urząd Morski w Szczecinie  
ul.